
Vypsání závodu 

Májový závod 

                                                                        CTL 232204 

                                                                Pro LT: Q-3M, Ilca 4 – 2KP 

                                                                     20.5. - 21.5.2023 

Pořadatel a místo konání, závodní plocha 

Pořadatelem je Jachetní klub Olomouc,  vodní plocha Chomoutovské jezero. 

Pravidla 

Závod bude řízen dle pravidel, jak je definováno v Závodních pravidlech jachtingu ( ZPJ). 

Přihlášky 

Závod je určen pro LT Optimist, Ilca 4 
Lodě se mohou přihlásit 
 a)  vyplněním přihlášky na Webových stránkách závodu     https://www.sailing.cz/přihlasky/232204 do 19.5.2023 
 b) vyplněním přihlášky v kanceláři závodu po dobu registrace.  

Startovné                          

Optimist                                400,- Kč 
Ilca    4                                   300,-Kč 
Startovné zahrnuje – závod, kempovné, v sobotu 20.5.2023 jedno teplé jídlo pro závodníka, věcné ceny při 
vyhlášení. 

Časový plán závodu 

Sobota 20.5.2023                      9,00 – 9,40        registrace, přijímání přihlášek 
                                                   10,00                    zahájení závodu, nástup 
                                                   11,30                    vyzývací znamení 1 rozjížďky  
Neděle 21.5.2023                   10,00                    vyzývací znamení 1 rozjížďky dne 
                                                                                 Vyhlášení výsledků, rozdělení cen. 

Registrace 

Při registraci musí každá loď potvrdit přihlášku lodě. Závodníci do 18 let vyplněné prohlášení rodičů/ odpovědné 
osoby. 

Plachetní směrnice 

Plachetní směrnice budou zveřejněny a k dispozici na stránkách závodu, bude uplatněn dodatek S ZPJ.  
Tyto dokumenty budou k dispozici při registraci a rovněž dostupné na oficiální vývěsní tabuli JK Olomouc. 

Počet rozjížděk 

Závod je vypsán na 8 rozjížděk. 

Doprovodné (trenérské) čluny 

Doprovodné čluny nejsou povoleny 

Bodování 

Bude použit dodatek A ZPJ. Jedna rozjížďka je požadována pro platnost závodu. Tři rozjížďky pro splnění koeficientu. 

Prohlášení 

Závodníci se účastní závodu zcela na svoji vlastní odpovědnost. Viz pravidlo 3 ZPJ, rozhodnutí závodit, pořadatel, 
závodní komise, protestní komise nebo jiné strany a osoby, které se podílí na organizaci závodu, nepřijmou 
odpovědnost za materiální škody nebo zranění či smrt ve spojení ať přímém nebo nepřímém se závodem.  
Závod je konán na vodní ploše, která je zařazena do CHKO Litovelské Pomoraví. Je nutné dodržovat pravidla pro 
chování v přírodní rezervaci. 
 

 
. Další informace:  Účastníci závodu jsou povinni dodržovat NAŘÍZENÍ SPRÁVY CHKO Litovelské Pomoraví a 

nevstupovat na ostrovy. UBYTOVÁNÍ je možné v klubovně s vlastními spacími prostředky. OBČERSTVENÍ bude 

v  zajištěno. 

Ředitel závodu: Vladimír Rozsypal                                                                                          Hlavní rozhodčí: Petr Utíkal 


